
                   Serie Väst Produktion 24 Light C licens 2018
Pl C licens Klubb Askersund Mullsjö Karlskoga Hjo Mullsjö Askersund Totalt

1 Max Svensson MK Ran 28 30 26 29 113

2 Peter Persson KSRC/Aktiv ungdom 20 30 _19 29 26 105

3 Evelina Persson C KSRC/Aktiv ungdom 25 32 21 23 101

4 Hampus Persson KSRC/Aktiv ungdom 27 33 33 93

5 Magnus Svensson Hjo MK 23 21 21 21 86

6 Melvin Klasson Mullsjö MHF-U 18 20 20 58

7 Lars Bertilsson Mullsjö MHF-U 15 23 19 57

8 Kasper Roslund Mullsjö MHF-U 31 23 54

9 Simon Eriksson KSRC/Aktiv ungdom 14 20 20 54

10 Hampus Mossberg MK Ran 12 17 19 48

11 Emanuel Hennings MK Ran 13 15 15 43

12 Jacob Hennings MK Ran 11 12 18 41

13 Mike Johansson Hjo MK 17 23 40

14 Joel Hennings MK Ran 8 13 17 38

15 Dan Jansson Mullsjö MHF-U 19 18 37

16 Sven Erik Nilsson KSRC/Aktiv ungdom 16 18 34

17 Razmus Stålhammar KSRC/Aktiv ungdom 33 33

18 Adam Florentzson Mullsjö MHF-U 17 14 31

19 Mikael Hedengren KSRC/Aktiv ungdom 26 26

20 Lowe Mossberg MK Ran 9 16 25

21 Jan Qvist KSRC/Aktiv ungdom 21 21

22 Kevin Qvist KSRC/Aktiv ungdom 19 19

23 Oscar Schmidt Mullsjö MHF-U 18 18

0
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                   Serie Väst Produktion 24 AB 2018
Pl A B licens Klubb Askersund Mullsjö Karlskoga Hjo Mullsjö Askersund Totalt

1 Michael Landrud KSRC/Aktiv ungdom 33 33 33 33 132

2 Gunnar Åmell Mullsjö MHF-U 25 22 _20 23 27 97

3 Magnus Åmell Mullsjö MHF-U _20 21 21 21 25 88

4 Hans Johansson Hjo MK 22 23 20 21 86

5 Mats Augustinsson Bjärke SCC 29 29 23 81

6 Theo Andersson MK Ran 26 23 49

7 Peter Svensson Hjo MK 23 25 48

8 Leif-Åke Viio Mullsjö MHF-U 19 23 42

9 Simon Gustavsson Åtvidabergs MK 33 33

10 Hans Pettersson Bjärke SCC 27 27

11 Daniel Nylund Mullsjö MHF-U 19 19

0

                   Serie Väst Produktion 24 C 2018
Pl C licens Klubb Askersund Mullsjö Karlskoga Hjo Mullsjö Askersund Totalt

1 Hampus Persson KSRC/Aktiv ungdom 33 33 _31 33 32 131

2 Evelina Persson KSRC/Aktiv ungdom 29 25 24 30 108

3 Peter Persson KSRC/Aktiv ungdom 21 21 _20 29 25 96

4 Magnus Svensson Hjo MK 18 20 17 21 76

5 Kevin Qvist KSRC/Aktiv ungdom 23 21 30 74

6 Jan Qvist KSRC/Aktiv ungdom 19 23 25 67

7 Melvin Klasson Mullsjö MHF-U 20 20 25 65

8 Lars Bertilsson Mullsjö MHF-U 17 19 20 56

9 Kasper Roslund Mullsjö MHF-U 25 21 46

10 Mike Johansson Hjo MK 16 18 34

11 Adam Florentzson Mullsjö MHF-U 17 16 33

12 Razmus Stålhammar KSRC/Aktiv ungdom 26 26

13 Max Svensson MK Ran 24 24

14 Sven Erik Nilsson KSRC/Aktiv ungdom 21 21

15 Mikael Hedengren KSRC/Aktiv ungdom 19 19

16 Dan Jansson Mullsjö MHF-U 16 16



                   Serie Väst ES 24 2018
Pl A B licens Klubb Askersund Mullsjö Karlskoga Hjo Mullsjö Askersund Totalt

1 Michael Landrud KSRC/Aktiv ungdom 33 33 33 30 129

2 Gunnar Åmell Mullsjö MHF-U 23 21 _20 25 25 94

3 Magnus Åmell Mullsjö MHF-U _21 28 21 21 23 93

4 Hans Johansson Hjo MK 26 25 20 22 93

5 Mats Augustinsson Bjärke SCC 29 26 20 75

6 Theo Andersson MK Ran 27 32 59

7 Peter Svensson Hjo MK 20 27 47

8 Leif-Åke Viio Mullsjö MHF-U 19 23 42

9 Simon Gustavsson Åtvidabergs MK 31 31

10 Hans Pettersson Bjärke SCC 30 30

11 Felix Klasson Mullsjö MHF-U 25 25

0

                            Serie Väst Klubbtävlan 2018
Pl Klubb Askersund Mullsjö Karlskoga Hjo Mullsjö Askersund Totalt

1 KSRC/Aktiv ungdom 5 3 5 5 5 23

2 Mullsjö MHF-U 3 2 2 6 3 16

3 MK Ran 2 4 2 4 12

4 Hjo MK 4 1 3 1 2 11

5 Bjärke SCC 1 1 3 1 6

6 Åtvidabergs MK 4 4
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